
08/02/2021 Visualizar Ato - Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=2848842 1/1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, pessoa jurídica de direito público, CNPJ n° 75.326.066/0001-75,
com sede na Av. Vidal Ramos Junior, 228, na cidade de Otacílio Costa – SC, por meio da Pregoeira e
sua Equipe de Apoio, comunicam aos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL do PREGÃO
ELETRÔNICO nº 003/2021, que tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA ATENDER
OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO conforme Termo de Referência e Relação de Itens
anexos ao Edital””. Em virtude da retificação na descrição de alguns itens previstos no Anexo II do Edital,
a sessão publica do Pregão foi redesignada para o dia 19/02/2021. Meio de utilização de recursos de
tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico: www.bll.org.br "Acesso Identificado",
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá
ser examinada a partir do dia 09 de fevereiro de 2021, nos endereços eletrônicos: http://www.bll.org.br e
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 05 de fevereiro de 2021. ROVENI DE LURDES
HAMANN – Pregoeira.

 

DOM/SC  Prefeitura municipal de Otacílio Costa
Data de Cadastro:  05/02/2021  Extrato do Ato Nº: 2848842  Status: Publicado 
Data de Publicação: 08/02/2021  Edição Nº: 3405

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2848842, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 
 
Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2848842 

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/
https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/02/1612803023_edicao_3405_assinada.pdf#page=994
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2848842

